ZZ842A

Hutschiene, 35x116, 5x7, 5mm, 6PLE, Metall, zur Montage auf Lochblech

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Lange

Farbe

Werkstoff

Oberflache

Technische Anderungen vorbehalten

35 mm

116 mm

8 mm

116 mm

verzinkt

Stahl

verzinkt



